
 

 

Destekler:  
1,1885 / 1,1870 / 1,1855 

 

Dirençler: 

1,1915 / 1,1925 / 1,1940 

 
 

Destekler:  
7,4500 / 7,3500 / 7,2500 

 

Dirençler: 

7,5500 / 7,6500 / 7,720 

 

Destekler:  
1725 / 1705 / 1695 

 

Dirençler: 

1745 / 1760 / 1775 

FED KARARLARI PİYASALARIN ODAK NOKTASINA GİRDİ… 

Piyasalar FED toplantısından çıkacak kararları beklerken endekslerde yine karışık hareketlerin oluştuğu gözlendi. Avrupa’da 

endeksler ekonomik toparlanma beklentisiyle yükselirken, ABD’de artış beklentisi aksine düşüş yönünde açıklanan perakende 

satışlar ve sanayi üretimi verisinin ardından endeksler Nasdaq dışında satış tarafında hareket etti. ABD 10 yıllık tahvil faizleri gün 

sonunda yine %1.61 seviyesine doğru yükseldi. ABD’de Pazartesi günü S&P 500 ve Dow Jones Industrial Average’ın rekor 

seviyelerde kapanmasının ardından dün günün büyük bölümünde yön bulmakta zorlandı ve günü satışlarla tamamladı. Wall Street, 

yakın zamanda 1,9 trilyon dolarlık mali teşvik paketi hakkındaki iyimserlikten ve ekonominin iyileşme yolunda olduğuna dair görüşleri 

güçlendiren devam eden aşılama faaliyetlerinden faydalanmıştı.  

Alman otomobil üreticisi Volkswagen'in olumlu tahminleri otomobil sektöründe yükselişe yol açarken, yatırımcıların ABD Merkez 

Bankası'nın enflasyondaki son toparlanmaya ilişkin görüşlerini beklemesi üzerine Salı günü Avrupa hisse senetleri yükseldi. 

Otomobiller arasında önde gelen kazançlar arasında, maliyet kesintilerinin önümüzdeki yıllarda kar marjlarını iyileştirmesine 

yardımcı olacağına dair inançla % 6.7 yükselen Volkswagen AG oldu. Avrupa borsalarında oynaklık göstergesi bir yıldan uzun bir 

süredir en düşük seviyesine geriledi. Fransa’da nihai enflasyon Şubat ayındaki tahminlerin ötesinde yükseliş gösterdi. Bu arada, 

ZEW ekonomi araştırma enstitüsü, Almanya'daki yatırımcı duyarlılığının Mart ayında beklenenden daha fazla arttığını ve Avrupa'nın 

en büyük ekonomisinde geniş tabanlı bir toparlanma görünümünün güçlendiğini söyledi. 

Dün yurt içinde ise Borsa İstanbul’da Ford Otosan’ı ilgilendiren haber akışı ardından Ford Otosan hisselerinde yükselişler sert 

olurken bu görünüm endeksi de olumlu etkiledi. KAP’a yapılan açıklamada Ford Motor Company ve Volkswagen AG arasında 2018 

yılından bu yana devam eden iş birliği planları çerçevesinde 1 tonluk orta ticari aracın ortak üretimi için anlaşıldığı duyuruldu. Bu 

kapsamda, Ford Otosan ile Ford Motor Company arasında bu projeyi gerçekleştirmek amacıyla 1T Cargo Van Fason Üretim ve 

Tedarik Anlaşması, Yedek Parça Tedarik Anlaşması, Teknoloji ve Üretim Lisans Çerçeve Anlaşması ve ona bağlı olan Araç 

Programı Ürün Lisans Spesifikasyonları Ek Anlaşması imzalandı.  

Fed kararı öncesi Amerikan hisselerindeki üç günlük ralliye ara verilirken, dolar yükseliyor. Asya hisselerinde ılımlı kayıplar 

gözleniyor. ABD tahvil getirileri bir yılın zirvesine yakın seyrediyor. Salı günü %0,2 düşüşle kapanan S&P 500 vadelileri bugün de 

%0,1 kayıp yaşıyor. Endeksin de güne yatay bir başlangıç yapmasını bekliyoruz. Bugün FED faiz kararı sonrası FED yetkililerin in 

noktasal tahminlerinde faiz artırım tahminlerini Aralık ayına göre daha geri çekip çekmeyeceği yakından takip edilecek. Ayrıca ileriye 

yönelik makroekonomik tahminlerde de yukarı yönlü revizeler görülebilecek. 
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Bugün yapılacak olan FED toplantısı yatırımcıların odak noktası olmuş durumda. Toplantı öncesinde 
Dolar/TL’de yatay bir seyir hakimken haftalık olarak bakıldığında aşağı yönlü bir hareket sergiliyor. Ekonomik 
toparlanmanın hız kazanması, enflasyon oranında yukarı yönlü hareketin kuvvetlenmesi ile birlikte enflasyon 
oranının beklentilerin aksine daha hızlı hareket edeceğine dair fiyatlamalar hız kazanırken Başkan Powell’ın 
konuyla ilgili yapacağı açıklamalar önem arz ediyor. Dün ABD’de açıklanan perakende satışlar beklenilenden 
kötü açıklanırken satışlardaki azalışa Şubat ayında ABD’de soğuk havaların önemli etkisi bulunuyor. 
Yaşanan gelişmeler çerçevesinde 7,50 TL psikolojik eşiğine paralel seyreden kurda 7,55 ve 7,65 TL direnç 
seviyeleri takip edilmesi gerekirken satış baskının görülmesi durumunda ise 7,45 ve 7,35 destek seviyeleri 
önem arz ediyor. 
 

 

Avrupa bölgesinde aşıyla ilgili sorun yaşamaya devam ederken ABD’den gelen haberlere göre Mayıs ayının 
başına kadar tüm nüfusun aşılanması için çalışmalar yapılıyormuş. Dün açıklanan Almanya Zew Güven 
Endeksi 76.6 olarak gerçekleşti. Gözler yarın ki TCMB PPK toplantısına çevrilirken piyasa beklentisi olan 100 
baz puanlık faiz artışı gelip gelmeyeceği merak uyandırıyor. Satışların devam etmesi halinde yukarı yönlü 
hareketine devam etmesi beklenen kurda 8,95 ve 9,05 TL direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Olası 
satış baskının oluşması durumunda ise 8,85 ve 8,76 destek seviyeleri önem arz ediyor. 
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ABD’de aşılama hız kazanırken Avrupa’da aşı problemleriyle başa çıkmaya çalışıyor. Avrupa Birliği, Rusya’dan 
Sputnik aşısı için talepte bulanacağı açıklandı. Dün açıklanan Almanya Zew Güven Endeksi 76.6 olarak 
gerçekleşti. Aynı zamanda, ABD’de perakende satışlar beklenilenden kötü gelirken Şubat ayında yaşanan hava 
koşulları veri üzerinde önemli bir etki bıraktı. Beklenilen gün geldi ve bu akşam Fed faiz kararını açıklayacak. 
Kararın ardından yapılacak olan basın toplantısı Başkan Powell’ın hangi konulara değineceği merak uyandırıyor. 
Teknik açıdan inceleyecek olursak, tepki alımlarının görülmesi halinde 1,1915 ve 1,1940 direnç seviyeleri takip 
edilmesi gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde ise 1,1885 ve 1,1850 destek seviyeleri önem arz 
ediyor. 
 

 

Bugün yapılacak olan Fed toplantısı öncesi Altın’da yatay seyir sürüyor. Kararın ardından Powell’ın yapacağı 
basın toplantısına hangi konulara değineceği merak konusu. Dolar endeksinde görülebilecek olası yukarı yönlü 
hareketlerde Ons Altın’da 1700$ kritik seviyesinin altı görülebilecekken buna ek olarak tahvil getirilerinde 
yaşanacak ani hareketlerde Ons Altın’da satış baskısını artırıyor. Teknik açıdan incelendiğinde yukarı yönlü bir 
hareketin oluşması için 1700 $ seviyesinin üzerinde kalıcılığın görülmesi gerekiyor. Tepki alımlarının görülmesi 
durumunda 1745 ve 1760 $ direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının devam etmesi halinde 
ise 1725 ve 1705 destek seviyeleri önemini koruyor. 
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Ekonomik toparlanmanın hız kazanmasıyla birlikte enflasyon oranında yukarı yönlü hareketin kuvvetlenmesi 
ile birlikte enflasyon oranının beklentilerin aksine daha hızlı hareket edeceğine dair fikir birliği oluşurken 
Başkan Powell’ın konuyla ilgili yapacağı açıklama önem arz ediyor. ABD’de perakende satışlar beklenilenden 
kötü gelirken Şubat ayında yaşanan hava koşulları veri üzerinde önemli bir etki bıraktı. Aynı zamanda, yarın 
yapılacak olan BoE toplantısı parite için takip edilmesi gereken önemli bir veri olarak karşımıza çıkıyor. Yukarı 
yönlü seyrini sürdüren paritede olası satış baskısının gelmesi halinde 1,3870 ve 1,3850 ve 1.3800 destek 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. 1.38-1.3850 bandında tutunma ile tekrar yükseliş meydana gelecek 
olursa durumunda ise 1,3900 ve 1,3940 direnç seviyeleri takip edilecek. 
 

 

 

Yukarı yönlü hareketini sürdüren USDJPY, kritik seviye olan 110 seviyesinin hemen altında işlem görüyor. 
Piyasaların odak noktası Fed toplantısı olurken volatilitede zaman zaman artışların görülmesi bekleniyor. 
Aşılamayla beraber diğer ülkelerden pozitif ayrışan ABD, Mayıs başı itibariyle tüm nüfusu aşılaması bekleniyor. 
Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketini sürdürmesi durumunda 109,50 ve 110,00 direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Satış baskısının oluşması durumunda ise 109,00 ve 108,65 destek 
seviyelerini önem arz ediyor. 
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Yılbaşından beri yükselişini sürdüren Brent Petrol’de yukarı yönlü seyrin zayıfladığı görülürken 70$ kritik 
seviyesinin hemen altında 68$ işlem görüyor. ABD’de açıklanan salgın destek paketinin talep bazlı Brent Petrol’e 
pozitif bir etkisinin olabileceği beklentisi oluşuyor. Ayrıca, çeşitli finansal kuruluşlar Brent Petrol yılsonu 
beklentilerini revize etmeye başlarken yıl sonu petrol fiyatının 70 $ olacağı yönünde fikir birliğinin oluştuğu 
görülüyor. Teknik açıdan bakılacak olursa, yukarı yönlü hareketin sürmesi durumunda 69,00 ve 69,20 $ direnç 
seviyelerinin takip edilmesi gerekiyor. Yaşanan gelişmelerle beraber aşağı yönlü bir seyrin oluşması halinde ise 
68,30 ve 67,60 $ destek seviyeleri önem arz ediyor. 
 

 

 

Dolar küresel piyasalarda değer kaybederken Bugün yapılacak olan Fed toplantısı öncesi Altın’da yatay seyir 
sürüyor. Dolar/TL’de görülen düşüşle birlikte Gram Altın, 420 seviyesine yakın paralel seyrediyor. Ekonomik 
toparlanmanın hız kazanmasıyla birlikte enflasyon oranında yukarı yönlü hareketin kuvvetlenmesi altın için olumlu 
bir durum olarak görülse de Başkan Powell’ın enflasyonla ilgili yapacağı açıklama önemini koruyor. Gram Altın’da 
yukarı yönlü hareketin devam etmesi durumunda 425 ve 430 direnç seviyelerinin takip edilmesi gerekirken bu 
bölge üzerine geçilemediği süreç oluşabilecek aşağı yönlü hareketlerde 410 ve 395 destek seviyeleri test 
edilebilir. 
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2020 4.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %33,87 Karda / %66,13 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


